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Lista operacji wybranych

Numer naboru:

516985

Czas trwania naboru:

od 25.08.2025 00:00 do 08.09.2025 23:59

Limit dostepnych srodkéw w EUR: 268 000,00
Limit dostepnych srodkéw w PLN; 1137 660,00
Lp. |Znak sprawy Nr Nazwalimieg i Tytut operacji/wniosku Whioskowana Liczba Ustalona kwota| Publiczne Publiczne Wkiad wiasnhy | Intensywnosé
(indywidualn |identyfikacyjny nazwisko kwota pomocy | otrzymanych pomocy srodki srodki krajowe podmiotu pomocy
e oznaczenie podmiotu Whnioskodawcy punktow w wspolnotowe (wkiad ubiegajacego
sprawy) ubiegajacego ramach (wktad krajowy) sie o wsparcie
sig o wsparcie zgodnosci EFRROW) wyptacane stanowiacy
operacji z przez ARIMR publiczne
lokalnymi $rodki krajowe
kryteriami
wyboru
OPERACJA MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH W OGLOSZENIU O KONKURSIE
1. 2/2025/13 083129314 Mateusz Zajac Utworzenie przedsigbiorstwa 72 800,00 20 72 800,00 54 600,00 18 200,00 0,00 65%
zajmujacego sie
zagospodarowaniem terendw
zielonych.
2. 2/2025/8 083141931 |Aleksandra Start dziatalnosci gospodarczej w 67 989,14 19 67 989,14 50 991,85 16 997,29 0,00 65%
Kosirska zakresie ustug sprzatajacych
3. 2/2025/2 083086422 |Dominika Uruchomienie dzialalnosci 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
Sliwiriska gospodarczej w zakresie
sprzedazy i serwisu sprzetu
ogrodniczego.
4, 2/2025/5 082537622  |Przemystaw Turystyka, przewodnik wedkarski 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 63.45%
Szuster
5. 2/2025/7 072584622  |Krystian Wojcik Utworzenie przedsigbiorstwa w 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
branzy ustug ziemnych poprzez
zakup koparki.
6. 2/2025/10 083106791 Emilia Wisniewska |Zajgcia cykliczne z projektowania 92 000,00 18 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
3D, warsztaty skanowania 3D,
robotyki X-KIT,
Cyberbezpieczenstwa, oraz
wirtualnej rzeczywistosci w
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Szkolach Wiejskich i
Przedszkolach.
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2/2025/11

083109626

Katarzyna
Dominowska

Utworzenie firmy projektowej
Swiadczacej ustugi w branzy
sanitarnej i drogowej

58 762,00

18

53 762,00

40 321,50

13 440,50

0,00

65%

2/2025/12

083158191

Dawid Skorek

Podjecie dziatalno$ci gospodarczej
w zakresie ustug porzadkowych.

52 753,00

18

52 753,00

39 564,75

13 188,25

0,00

65%

2/2025/18

078361932

Anna Kazimierczak

Otworzenie dziatalnosci
gospodarcze] w zakresie cigcia,
obrdbki i malowania elementéw
metalowych.

84 500,00

17

84 500,00

63 375,00

21125,00

0,00

65%

10.

2/2025/4

083123960

Dominik Smolarek

Utworzenie cyfrowe] pracowni
techniki dentystycznej poprzez
zakup skanera 3D, dwach
drukarek 3D, komputera z
monitorem i oprogramowania do
projektowania prac protetycznych.

57 331,95

17

57 331,95

42 998,96

14 332,99

0,00

65%

11.

2/2025/14

083128944

Agata Krzemitiska-
Krol

Utworzenie mobilnego, nowego
podmiotu gospodarczego w branzy
eventowo-rozrywkowej "AGATA
PARTY".

84 500,00

17

84 500,00

63 375,00

21 125,00

0,00

65%

12.

2/2025/19

083159035

Natalia Sikora

Start dziatalnosci gospodarczej
poprzez zakup urzadzen
dmuchanych na potrzeby
mobilnych ustug rekreacyjnych.

80 567,50

17

80 567,50

60 425,62

20 141,88

0,00

65%

13.

2/2025/1

079080610

Adam Chmielecki

Utworzenie dziatalnosci
gospodarczej $wiadczacej
innowacyjne ustugi nadruku
dekoracyjnego i promocyjnego na
Scianach oraz innych
powierzchniach

56 458,72

16

56 458,72

42 344,04

14 114,68

0,00

65%

14.

2/2025/3

083123602

Natalia
Kazmierczak

Dzialalno$¢ gospodarcza w
zakresie ustug pomocy drogowej i
tadowanie samochoddéw
elektrycznych

92 000,00

16

92 000,00

69 000,00

23 000,00

0,00

65%

15.

2/2025/9

083106856

Artur Golygowski

Utworzenie firmy $wiadczacej
nowoczesne rozwigzania
komercyjne na obszarze LGD
"PODKOWA" poprzez ustugi
spersonalizowanego druku
$ciennego

50 247,46

16

50 247,46

37 685,59

12 561,87

0,00

65%

Razem (mieszczace sig w limicie)

1120 909,77

840 682,31

280 227,46

0,00

OoP

ERACJA NIE MIESCI SIE W LIMIC

IE SRODKOW WSKAZANYCH W OGEOSZENIU O KONKURSIE

16.

2/2025/6

083123840

Kamil Pilarczyk

Zakup samochodu dostawczego
na potrzeby $wiadczenia ustug

92 000,00

16

92 000,00

69 000,00

23 000,00

0,00
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pielggnaciji terendéw zielonych w
ramach nowo zakladanej
dziatalnoéci gospodarcze;.
17. 2/2025/20 083128915 |Pawet Krol UTWORZENIE FIRMY 84 500,00 15 84 500,00 63 375,00 21 125,00 0,00 65%
SWIADCZACEJ MOBILNE
USEUGI ORGANIZACJ! IMPREZ
18. 2/2025/16 064974915  |Adam Gapinski Zakup mobilnej przyczepy 92 000,00 12 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
gastronomicznej
19. 2/2025/15 083147450 |Emilia Wotosz Zagrdédka Krasnoludka - Poznaj 92 000,00 11 92 000,00 69 000,00 23 000,00 0,00 65%
wies i nature
Razem (niemieszczace sigw | 360 500,00 270 375,00 90 125,00 0,00
limicie)
Razem (wszystkie) | 1481 409,77 1111 057,31 370 352,46 0,00
Przewodnigzaty Rady
Piofr Segzkowski
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